UBND HUYỆN THANH BÌNH

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP-HC

Thanh Bình, ngày     tháng 3 năm 2023
V/v mời họp

Kính gửi:

- Phòng Nội vụ
- Phòng Tài chính – Kế hoạch;
- Phòng Giáo dục và Đào tạo;
- Thanh tra Huyện;
- Đảng uỷ, UBND xã An Phong.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND Huyện, Văn phòng HĐND và UBND Huyện
kính mời các đồng chí tham dự họp,

1. Nội dung:  Họp bàn giải quyết nội dung đơn của giáo viên Trường Tiểu
học An Phong 2.

2. Thời gian: 9 giờ 30 phút, ngày 29/3/2023.

3. Địa điểm: Phòng họp số 01 - UBND Huyện.

Chủ trì cuộc họp do Phó Chủ tịch UBND Huyện, Phan Văn Phụng.

Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo chuẩn bị nội dung và tài liệu.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian đến dự./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- CT và các PCT UBND Huyện;
- LĐVP;
- Lưu: VT, Ngọc.

Nguyễn Thanh Phong

		2023-03-27T09:47:29+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thanh Phong<ntphong.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T09:47:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpub.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T09:48:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpub.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T09:48:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpub.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!